
Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Cataluña 24/4/2021 9:55 - Pàgina 1

GP INTERNACIONAL - CCT CE MEDITERRANI 2021
CE MEDITERRANI, 24/4/2021

Prova 1 Masc., 400m Estils Open
24/4/2021 Resultats
RC 4:16.98 , NUÑEZ MOLANO JAVIER PALMA MALLORCA 4/4/2008
CCT 4:19.02 BOGGIATTO, ALESSIO SABADELL 14/2/2009

Punts: FINA 2021

Classificació ANY Temps Pts

1. PONS RAMON, Joan Lluis 96 C.N. Sant Andreu 4:24.47 783
50m: 27.68 27.68 150m: 1:31.62 32.89 250m: 2:42.88 37.90 350m: 3:52.93 31.97

100m: 58.73 31.05 200m: 2:04.98 33.36 300m: 3:20.96 38.08 400m: 4:24.47 31.54

2. CASTEJON RAMIREZ, Alex 98 C.N. Sabadell 4:26.81 763
50m: 28.33 28.33 150m: 1:36.13 35.57 250m: 2:48.40 37.52 350m: 3:56.96 32.13

100m: 1:00.56 32.23 200m: 2:10.88 34.75 300m: 3:24.83 36.43 400m: 4:26.81 29.85

3. SANTIAGO BETANCOR, Raul 97 C.N. Sant Andreu 4:32.94 713
50m: 29.23 29.23 150m: 1:38.55 36.31 250m: 2:53.16 37.94 350m: 4:03.45 29.95

100m: 1:02.24 33.01 200m: 2:15.22 36.67 300m: 3:33.50 40.34 400m: 4:32.94 29.49

4. GIL TARAZONA, Pol 96 C.N. Barcelona 4:34.55 700
50m: 30.28 30.28 150m: 1:39.31 35.63 250m: 2:52.87 39.03 350m: 4:04.44 32.15

100m: 1:03.68 33.40 200m: 2:13.84 34.53 300m: 3:32.29 39.42 400m: 4:34.55 30.11

5. ESCRITS MAÑOSA, Albert 98 C.N. Sant Andreu 4:42.82 640
50m: 28.96 28.96 150m: 1:37.61 36.08 250m: 2:56.20 43.08 350m: 4:12.13 32.98

100m: 1:01.53 32.57 200m: 2:13.12 35.51 300m: 3:39.15 42.95 400m: 4:42.82 30.69

6. RUANO CERDÁ, Pedro 03 C.N. Sant Andreu 4:43.65 635
50m: 28.49 28.49 150m: 1:39.18 36.81 250m: 2:57.01 40.33 350m: 4:12.56 33.22

100m: 1:02.37 33.88 200m: 2:16.68 37.50 300m: 3:39.34 42.33 400m: 4:43.65 31.09

7. MORALES CEBEY, Hector 02 C.N. Granollers 4:44.61 628
50m: 29.31 29.31 150m: 1:40.45 36.77 250m: 2:57.74 41.02 350m: 4:12.37 33.01

100m: 1:03.68 34.37 200m: 2:16.72 36.27 300m: 3:39.36 41.62 400m: 4:44.61 32.24

8. GIL CORBACHO, Marcos 00 C.N. Terrassa 4:44.86 627
50m: 28.75 28.75 150m: 1:41.37 38.50 250m: 3:01.53 42.26 350m: 4:14.78 31.18

100m: 1:02.87 34.12 200m: 2:19.27 37.90 300m: 3:43.60 42.07 400m: 4:44.86 30.08

9. FERRET COLOMER, Pol 04 C.N. Vilafranca 4:49.65 596
50m: 29.30 29.30 150m: 1:42.62 38.08 250m: 3:03.04 42.89 350m: 4:17.38 32.07

100m: 1:04.54 35.24 200m: 2:20.15 37.53 300m: 3:45.31 42.27 400m: 4:49.65 32.27

10. MARTÍNEZ MARESMA, Pol 04 C.N. Mataró 4:52.68 578
50m: 31.99 31.99 150m: 1:48.30 40.43 250m: 3:07.15 40.80 350m: 4:19.72 33.76

100m: 1:07.87 35.88 200m: 2:26.35 38.05 300m: 3:45.96 38.81 400m: 4:52.68 32.96

11. VIVAS SAKUTA, Jordi 05 C.N. Vilafranca 4:53.45 573
50m: 30.90 30.90 150m: 1:45.77 40.40 250m: 3:06.78 42.16 350m: 4:20.56 32.80

100m: 1:05.37 34.47 200m: 2:24.62 38.85 300m: 3:47.76 40.98 400m: 4:53.45 32.89

12. LIRES SUELDO, Manuel 02 C.N. Barcelona 4:53.60 572
50m: 31.12 31.12 150m: 1:43.62 38.43 250m: 3:05.31 43.57 350m: 4:21.42 31.27

100m: 1:05.19 34.07 200m: 2:21.74 38.12 300m: 3:50.15 44.84 400m: 4:53.60 32.18

13. TEIXIDÓ JOVÉ, Aleix 06 C.E. Inef Lleida 4:57.16 552
50m: 30.18 30.18 150m: 1:43.88 40.66 250m: 3:07.20 43.50 350m: 4:25.38 34.96

100m: 1:03.22 33.04 200m: 2:23.70 39.82 300m: 3:50.42 43.22 400m: 4:57.16 31.78

14. CARÓS ITÚRBIDE, Marc 03 A.E. Santa Eulàlia 4:57.35 551
50m: 29.80 29.80 150m: 1:42.63 38.32 250m: 3:03.01 44.07 350m: 4:23.16 34.44

100m: 1:04.31 34.51 200m: 2:18.94 36.31 300m: 3:48.72 45.71 400m: 4:57.35 34.19

15. FERRET COLOMER, Jan 04 C.N. Vilafranca 4:57.53 550
50m: 30.69 30.69 150m: 1:48.04 40.86 250m: 3:07.10 39.96 350m: 4:23.15 35.69

100m: 1:07.18 36.49 200m: 2:27.14 39.10 300m: 3:47.46 40.36 400m: 4:57.53 34.38

16. SANCHEZ LOPEZ, Juan Manuel 03 C.N. Cornellà 4:57.69 549
50m: 30.24 30.24 150m: 1:43.07 38.04 250m: 3:03.61 43.55 350m: 4:23.21 35.93

100m: 1:05.03 34.79 200m: 2:20.06 36.99 300m: 3:47.28 43.67 400m: 4:57.69 34.48
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CE MEDITERRANI, 24/4/2021

Prova 1, Masc., 400m Estils, Open

Classificació ANY Temps Pts

17. BUSTOS FERNANDEZ, Aitor 04 C.N. Igualada 4:58.32 546
50m: 30.82 30.82 150m: 1:46.80 39.84 250m: 3:07.94 41.12 350m: 4:25.50 33.91

100m: 1:06.96 36.14 200m: 2:26.82 40.02 300m: 3:51.59 43.65 400m: 4:58.32 32.82

18. ELIES VAZQUEZ, Pau 03 C.N. Atl Barceloneta 5:00.01 536
50m: 29.77 29.77 150m: 1:45.16 40.13 250m: 3:07.87 43.24 350m: 4:26.68 32.47

100m: 1:05.03 35.26 200m: 2:24.63 39.47 300m: 3:54.21 46.34 400m: 5:00.01 33.33

19. RODELAS FARRE, Eric 03 C.N. Terrassa 5:00.06 536
50m: 31.27 31.27 150m: 1:48.71 42.11 250m: 3:08.63 39.09 350m: 4:24.93 35.63

100m: 1:06.60 35.33 200m: 2:29.54 40.83 300m: 3:49.30 40.67 400m: 5:00.06 35.13

20. MORALES MONTES, Xavier 03 C.E. Mediterrani 5:01.55 528
50m: 31.57 31.57 150m: 1:49.10 41.52 250m: 3:10.54 43.31 350m: 4:28.31 34.33

100m: 1:07.58 36.01 200m: 2:27.23 38.13 300m: 3:53.98 43.44 400m: 5:01.55 33.24

21. DELGADO VALLMITJANA, Adria 02 C.N. Sabadell 5:01.83 527
50m: 30.56 30.56 150m: 1:48.65 41.77 250m: 3:09.35 41.10 350m: 4:26.86 35.72

100m: 1:06.88 36.32 200m: 2:28.25 39.60 300m: 3:51.14 41.79 400m: 5:01.83 34.97

22. FORNER RUIZ, Héctor 03 C.N. Badalona 5:05.40 508
50m: 30.94 30.94 150m: 1:46.85 39.41 250m: 3:10.04 43.87 350m: 4:30.03 35.69

100m: 1:07.44 36.50 200m: 2:26.17 39.32 300m: 3:54.34 44.30 400m: 5:05.40 35.37

23. JIMÉNEZ RÍSQUEZ, Alex 06 C.N. Caldes 5:05.85 506
50m: 31.23 31.23 150m: 1:48.07 40.10 250m: 3:12.91 44.68 350m: 4:32.36 33.60

100m: 1:07.97 36.74 200m: 2:28.23 40.16 300m: 3:58.76 45.85 400m: 5:05.85 33.49

24. TOSQUELLA VILARDOSA, Eudald 06 C.N. Tàrrega 5:06.49 503
50m: 31.30 31.30 150m: 1:50.60 42.35 250m: 3:12.39 41.56 350m: 4:31.94 36.45

100m: 1:08.25 36.95 200m: 2:30.83 40.23 300m: 3:55.49 43.10 400m: 5:06.49 34.55

25. COSTABELLA MORENO, Agusti 03 C.N. Barcelona 5:07.67 497
50m: 30.55 30.55 150m: 1:47.96 40.39 250m: 3:11.73 44.79 350m: 4:32.20 36.38

100m: 1:07.57 37.02 200m: 2:26.94 38.98 300m: 3:55.82 44.09 400m: 5:07.67 35.47

26. ANDREU GASCON, Pau Xiao 04 C.N. Cornellà 5:09.23 490
50m: 30.18 30.18 150m: 1:47.28 40.35 250m: 3:12.67 45.11 350m: 4:33.93 34.46

100m: 1:06.93 36.75 200m: 2:27.56 40.28 300m: 3:59.47 46.80 400m: 5:09.23 35.30

27. MARTINEZ FARGUES, Pol 04 C.E. Inef Lleida 5:13.88 468
50m: 30.80 30.80 150m: 1:47.72 39.99 250m: 3:15.36 48.32 350m: 4:38.27 34.27

100m: 1:07.73 36.93 200m: 2:27.04 39.32 300m: 4:04.00 48.64 400m: 5:13.88 35.61

28. ROSELLÓ-FIGUERAS BORRÀS, Josep Maria06 C.N. Tortosa 5:14.05 468
50m: 32.49 32.49 150m: 1:49.51 41.56 250m: 3:15.05 45.78 350m: 4:38.46 38.32

100m: 1:07.95 35.46 200m: 2:29.27 39.76 300m: 4:00.14 45.09 400m: 5:14.05 35.59

29. FERNANDEZ I THOMAS, Marçal 03 C.N. Barcelona 5:18.71 447
50m: 30.28 30.28 150m: 1:48.05 41.82 250m: 3:15.02 46.18 350m: 4:41.74 37.70

100m: 1:06.23 35.95 200m: 2:28.84 40.79 300m: 4:04.04 49.02 400m: 5:18.71 36.97

DSQ PEDROS GAMEZ, David 03 C.E.N. Balaguer
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

DSQ LAZARO ORTEGA, Guillem 00 C.N. Terrassa
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR

DNS GONZALEZ CASTELLÓ, Genis 04 C.N. Lleida


